
Skiriu Tomui, Robinui ir Viljamui

Text copyright © Holly Webb, 2010
Illustrations copyright © Sophy Williams, 2010
All rights reserved
© Vertė ir redagavo Simona Kaziukonytė, 2013
© Leidykla „Alma littera“, 2013
Korektorė Indrė Petrėtytė
Viršelį adaptavo Galina Talaiko
Maketavo Zita Pikturnienė
Tiražas 2000 egz.
Išleido leidykla „Alma littera“, Ulonų g. 2, LT-08245 Vilnius
Interneto svetainė: www.almalittera.lt 
Spaudė AB spaustuvė „Spauda“, Laisvės pr. 60, LT-05120 Vilnius
Interneto svetainė: www.spauda.com

ISBN 978-609-01-1020-1

UDK 821.111-93
                  Ve-02

Versta iš: Holly Webb
ELLIE THE 
HoMESIcK PUPPy
Stripes

Šį kūrinį, esantį bibliotekose, mokymo ir mokslo 
įstaigų bibliotekose, muziejuose arba archyvuose, 
draudžiama mokslinių tyrimų ar asmeninių studijų 
tikslais atgaminti, viešai skelbti ar padaryti viešai 
prieinamą kompiuterių tinklais tam skirtuose 
terminaluose tų įstaigų patalpose.



5

Pirmas skyrius

– Mege, turėtum krauti tas knygas į 
dėžes, o ne skaityti jas!

Megė kaltai pažvelgė į mamą.
– Atsiprašau! Šią knygą radau nu-

kritusią prie lovos, buvau net pamir-
šusi, kad tokią turiu. Skaičiau ją jau 
labai seniai. – Megė paklusniai padė-
jo knygą į dėžę ir atsiduso.

Mama nusišypsojo.



6

– Nagi, gali ją išsitraukti – iki iš-
vykimo liko dar trejetas dienų. Tikrai 
neištversi tiek laiko be knygų.

Megė linktelėjo ir padėjo knygą ant 
pagalvės, o mama nusileido į pirmą 
aukštą. Mergaitė atsisėdo ant lovos ir 
negalėdama patikėti papurtė galvą.

– Ele, iki išvykimo liko vos treje-
tas dienų. Šiame kambaryje nakvosiu 
dvi naktis, – labai liūdnai sumurmė-
jo ji.

Vizgindama uodegą Elė pasistojo 
šeimininkei ant kelių ir meiliai pa-
laižė ranką. Kalytė nesuprato, kodėl 
šeimininkė taip jaudinasi, bet labai 
norėjo padėti.

– Tu irgi nerimauji, tiesa? – nusi-
šypsojo Megė. – Bet tau pasisekė, Ele, 
tau neteks eiti į naują mokyklą.



Mergaitė pakasė minkštas smėli-
nes Elės ausis – kalytė net suvirpėjo 
iš pasitenkinimo. Tada vėl susirangė 
ant apkloto į gelsvą pūkų kamuolėlį.


